
 
 

 
 

З А П О В Е Д 

№ 169/20.12.2019 година 

 

 На основание чл.44, ал.1, т. 8, предложение първо и ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация във връзка с чл.15а от Закона 

за достъп до обществена информация и с цел осигуряване достъп до обществена 

информация, която се създава и съхранява в Община Кнежа 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

Вътрешни правила за достъп до обществена информация на Община Кнежа. 

 Възлагам осъществяването на контрола върху изпълнението на утвърдените 

Вътрешни правила на Секретаря на общината. 

Настоящата заповед и утвърдените Вътрешни правила да бъдат доведени до 

знанието на всички служители, както и на Секретаря на общината за сведение и 

изпълнение и същите да се публикуват на интранет страницата на Община Кнежа. 

 

 

 

ИЛИЙЧО ЛАЧОВСКИ, 
Кмет на Община Кнежа 

 
           Изготвил: Светослава Узунова, юрисконсулт 

                                                                       Страница 1 от 1 
 


	З А П О В Е Д
	№ 169/20.12.2019 година
	На основание чл.44, ал.1, т. 8, предложение първо и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация във връзка с чл.15а от Закона за достъп до обществена информация и с цел осигуряване достъп до обществена информация, която се създ...
	У Т В Ъ Р Ж Д А В А М:
	Вътрешни правила за достъп до обществена информация на Община Кнежа.
	Възлагам осъществяването на контрола върху изпълнението на утвърдените Вътрешни правила на Секретаря на общината.
	Настоящата заповед и утвърдените Вътрешни правила да бъдат доведени до знанието на всички служители, както и на Секретаря на общината за сведение и изпълнение и същите да се публикуват на интранет страницата на Община Кнежа.
	ИЛИЙЧО ЛАЧОВСКИ,
	Кмет на Община Кнежа

